Приказ о перемещении работника без изменения трудовой функции (образец заполнения)
Приказ о перемещении работника без изменения трудовой функции (образец заполнения)

ПРИКАЗ
12.09.2011 N 44
Москва
Об организационно-штатных мероприятиях

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в соответствии с Приказом от 08.09.2011 N 40 "Об оптимизации организационной структуры ООО "Малыш", а также в связи с отсутствием в трудовом договоре от 14.04.2010 N 26-10/ТД с Ивановым И.И. указания на структурное подразделение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переместить специалиста по технической документации Иванова И.И. из отдела продаж недвижимости в отдел технического снабжения с 17 октября 2011 г. без изменения трудовой функции и внесения изменений в условия трудового договора.
2. Поручить директору по персоналу Степанову С.С. ознакомить Иванова И.И. с настоящим приказом в срок до 17 октября 2011 г.

Генеральный директор                     Петров               П.П. Петров

С приказом ознакомлены:
директор по персоналу                    Степанов             С.С. Степанов
12.09.2011

специалист по
технической документации                 Иванов               И.И. Иванов
12.09.2011

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_o_peremeshhenii_rabotnika_bez_izmeneniya_trudovoj_funkcii_obrazec_zapolneniya.htm